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HAND TOOLS

Klju¢ nasadni s T-ru¢kom

193N

Profili

O Premiom ©

Atributi proizvoda

® materijal: tijelo od Premium krom-vanadij-molibdena, u cijelosti ojacano i zakaljeno
® rucica od polipropilena
e kromirani (ISO 1456:2009)

608283 5.5 8.8 230 88 106
608284 6 9 230 88 107
608285 7 11 230 88 112
608286 8 12 230 88 135

608287 9 13 230 88 160



608288
608289
608290
608291
608292
608293

608295

* Slike proizvoda su simboli¢ne. Sve dimenzije su u mm, masa je u g.
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